平成 29 年６月 23 日 各 位 会 社 名：川崎汽船株式会社 代表者名：代表取締役社長執行役員 村上 英三 (コード番号  9107 東証・名証第一部、福証) 問合せ先：財務グループ長 浅野 裕史      (℡ 03-3595-5608)   2018 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の 転換価額の調整に関するお知らせ  当社が発行いたしました2018年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額が下記のとおり調整されることとなりましたので、お知らせいたします。  記  1. 転換価額の調整 (銘柄) (調整前転換価額) (調整後転換価額) 2018 年満期ユーロ円建 転換社債型新株予約権付社債 305.6 円 3,056.0 円  2. 適用日  平成 29年１０月１日以降  3. 調整事由  平成 29年６月 23日開催の第 149 回（平成 29年３月期）定時株主総会において株式併合（当社普通株式 10株を 1株とする株式併合）が決議されたことに伴い、2018 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額調整条項に従い、当該転換価額を調整するものです。  以上